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	1ª MINIOLIMPIADA 2014/2015
Ciudad de las Artes y las ciencias
Sábado 15 de noviembre de 2014
	Solicitud de TURNO:

	
	1º
	
	2º
	

	Equipo (A,B,C,…)

Nombre de la Entidad
	

	Responsable
	

	Teléfono/s
	
	

	Correo Electrónico
	

	PARTICIPANTES

	
	Nombre
	Apellidos

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


* Participantes por equipo: Mínimo 6 y máximo 8.

* Recuerden que deberá realizarse la inscripción a través de la página web de la Fundación Deportiva Municipal (www.deportevalencia.com) y efectuar el pago de 7€ por participante para toda la temporada.
* Las hojas de participación se pueden enviar por fax o entregar en las oficinas de la FDM.

* En el apartado de Equipo, si el centro presenta a más de uno, los diferenciará asignándoles una letra a cada uno de ellos. 

* Toda la documentación necesaria se encuentra expuesta en la web de la Fundación Deportiva Municipal: www.deportevalencia.com  (Programas – Juegos Deportivos – Información por deportes – Multideporte) 

* Se comunica a los responsables de los centros participantes que está prevista la asistencia a esta jornada de medios de comunicación acreditados para realizar reportajes televisivos y/o fotográficos.


En el caso de que alguna persona interesada tenga inconveniente en que la imagen de los participantes se reproduzca en los medios, rogamos lo ponga en conocimiento de la organización en el momento de la inscripción de los equipos para poder atender a sus requerimientos.





En Valencia a _____ de _____________________ de 2014

















Firma del responsable del centro y cuño:





HOJA DE PARTICIPACION








